D.: L.Y.	C 1	DI 1 1	Recurring	Pledged +	% of Goal	Difference from	G 11 1	% to Goal	Difference from	7	Household	0/0	Location
Parish Name	Goal	Pledged	Gifts Projection	Recurring Expected	Pledged	Goal	Collected	Collected	Goal Collected	Donor	Count	Participation	
Cardinal John Henry Newman Center, CC	\$0	\$275	\$250	\$525		\$525	\$275		\$275	1	16	6%	
Christ the King, CC-2025	\$33,982	\$31,332	\$3,125	\$34,457	101%	\$475	\$22,877	67%	(\$11,105)	85	742	11%	403
Corpus Christi Cathedral, CC-2025	\$44,789	\$62,310	\$8,430	\$70,740	158%	\$25,951	\$59,710	133%	\$14,921	116	1,224	9%	401
Holy Cross Parish, CC-2025	\$3,810	\$1,000	\$75	\$1,075	28%	(\$2,735)	\$1,000	26%	(\$2,810)	16	95	17%	404
Holy Family, CC-2025	\$54,280	\$28,275	\$2,040	\$30,315	56%	(\$23,966)	\$23,261	43%	(\$31,020)	162	1,875	9%	405
Holy Family, Taft-2025	\$6,565	\$13,330		\$13,330	203%	\$6,765	\$12,880	196%	\$6,315	17	174	10%	325
Immaculate Conception Mssn, Concepcion	\$1,812	\$2,025	\$250	\$2,275	126%	\$463	\$2,025	112%	\$213	6	41	15%	225
Immaculate Conception, Gregory-2025	\$16,408	\$5,330	\$1,375	\$6,705	41%	(\$9,703)	\$4,830	29%	(\$11,578)	24	466	5%	428
Immaculate Conception, Skidmore-2025	\$10,970	\$2,120	\$1,200	\$3,320	30%	(\$7,650)	\$2,120	19%	(\$8,850)	14	102	14%	322
Immaculate Conception, Taft-2025	\$9,517	\$7,952	\$1,097	\$9,049	95%	(\$468)	\$6,563	69%	(\$2,954)	28	378	7%	324
Most Precious Blood, CC-2025	\$99,703	\$78,945	\$13,515	\$92,460	93%	(\$7,243)	\$68,840	69%	(\$30,863)	302	3,366	9%	407
Nuestra Senora de San Juan de los Lagos-2	\$1,812	\$11,095	\$500	\$11,595	640%	\$9,783	\$6,915	382%	\$5,103	71	523	14%	406
Our Lady of Assumption, Ingleside-2025	\$19,186	\$11,605	\$625	\$12,230	64%	(\$6,956)	\$10,655	56%	(\$8,531)	36		11%	311
Our Lady of Consolation, Vattman-2025	\$10,978	\$5,200	\$250	\$5,450	50%	(\$5,528)	\$5,200	47%	(\$5,778)	14	99	14%	234
Our Lady of Good Counsel, Kingsville-20.	\$13,198	\$10,022	\$950	\$10,972	83%	(\$2,226)	\$9,047	69%	(\$4,151)	50		11%	219
Our Lady of Guadalupe Mission, Edroy-20	\$1,735	\$1,295	\$275	\$1,570	90%	(\$165)	\$955	55%	(\$780)	13	79	16%	314
Our Lady of Guadalupe Mission, Pawnee-	\$2,633	\$590		\$590	22%	(\$2,043)	\$365	14%	(\$2,268)	6	36	17%	233
Our Lady of Guadalupe Mission, Ramirez-	\$850			\$200	24%	(\$650)		24%	(\$650)	2	17	12%	227
Our Lady of Guadalupe Mission, Riviera-2	\$2,040	\$544		\$1,004	49%	(\$1,036)	\$544	27%	(\$1,496)	2	20	10%	235
Our Lady of Guadalupe, Alice-2025	\$14,211	\$4,959	\$400	\$5,359	38%	(\$8,852)	\$4,327	30%	(\$9,884)	40	1,213	3%	
Our Lady of Guadalupe, CC-2025	\$16,430	\$6,399	\$375	\$6,774	41%	(\$9,656)	\$5,374	33%	(\$11,056)	55	1,650	3%	
Our Lady of Guadalupe, Sarita-2025	\$2,865	\$775	\$375	\$1,150	40%	(\$1,715)		27%	(\$2,090)	2	84	2%	231
Our Lady of Guadalupe, Sinton-2025	\$15,337	\$10,125	\$760	\$10,885	71%	(\$4,452)	\$8,965	58%	(\$6,372)	62	592	10%	319
Our Lady of Guadalupe, Tivoli-2025	\$2,588	\$230		\$230	9%	(\$2,358)	\$230	9%	(\$2,358)	1	21	5%	326
Our Lady of Mt Carmel Mission, Clarkwo	\$446	\$45		\$45	10%	(\$401)	\$45	10%	(\$401)	1	70	1%	
Our Lady of Mt Carmel, Portland-2025	\$46,328	\$64,369	\$8,195	\$72,564	157%	\$26,236	\$61,335	132%	\$15,007	127	946	13%	
Our Lady of Perpetual Help, CC-2025	\$71,519	\$26,793	\$9,385	\$36,178	51%	(\$35,341)	\$25,022	35%	(\$46,497)	117	1,565	7%	
Our Lady of Pillar, CC-2025	\$19,592	\$6,283	\$525	\$6,808		(\$12,783)	\$6,203	32%	(\$13,388)	33		6%	412
Our Lady of Refuge, Refugio-2025	\$10,652	\$3,075		\$3,075	29%	(\$7,577)		29%	(\$7,577)	16		10%	315
Our Lady of the Rosary, CC-2025	\$10,292	\$2,150		\$2,175	21%	(\$8,117)	-	15%	(\$8,742)	10	103	10%	422
Our Lady of Victory, Beeville-2025	\$9,531		\$315	\$4,146	44%	(\$5,385)	-		(\$7,016)	29	502	6%	
Our Lady Star of the Sea CC-2025	\$11,291	\$14,565	\$1,275	\$15,840	140%	\$4,549	\$13,715	121%	\$2,424	34		25%	402
Sacred Heart Mission, Pettus-2025	\$2,393	\$350		\$600	25%	(\$1,793)		15%	(\$2,043)	1	69	1%	
Sacred Heart Mission, Ricardo-2025		\$245	\$175	\$420		\$420	\$245		\$245	1	20	5%	
Sacred Heart of Jesus, Odem-2025	\$10,559	\$9,413	\$1,250	\$10,663		\$104	\$6,443		(\$4,116)	45		9%	
Sacred Heart Parish, CC-2025	\$13,029	\$6,330		\$6,635	51%	(\$6,394)	\$4,845	37%	(\$8,184)	44		9%	413
Sacred Heart Parish, Mathis-2025	\$20,313	\$6,430		\$6,530	32%	(\$13,783)	\$5,620	28%	(\$14,693)	36		4%	
Sacred Heart Parish, Sinton-2025	\$17,529	\$19,259	\$705	\$19,964	114%	\$2,435	\$17,224	98%	(\$305)	61	355	17%	321
Sacred Heart Parish, Three Rivers-2025	\$9,538	\$4,810		\$5,060	53%	(\$4,478)	\$4,600	48%	(\$4,938)	25	159	16%	232
Sacred Heart, Falfurrias-2025	\$17,498	\$6,025	\$1,790	\$7,815	45%	(\$9,683)	,	34%	(\$11,473)	32		3%	
Sacred Heart, Rockport -2025	\$65,315	\$48,311	\$2,775	\$51,086	78%	(\$14,229)	\$42,901	66%	(\$22,414)	140	1,240	11%	318

Form Roan De Lima, Benarydes-2015 \$13,963 \$32,055 \$85,055 \$85,005 \$33,105 \$23% \$(510,258) \$33,055 \$23% \$(510,308) \$15,120 \$12% \$														
Samo Nimo De Asocha Misston, Alice-202	Parish Name	Goal	Pledged	Gifts	Recurring			Collected			Donor			Location number
S. Cytil & Methodius, CC 2025 \$45,231 \$33,694 \$40,010 \$37,704 \$89\$ \$16,7427 \$26,234 \$599\$ \$18,397\$ \$20,7247 \$84. \$42,400 \$14,400	Santa Rosa De Lima, Benavides-2025	\$13,363	\$3,055	\$50	\$3,105	23%	(\$10,258)	\$3,055	23%	(\$10,308)	15	128	12%	206
Se Cyril & Methodius, CC 2025 \$45,33 \$33,694 \$4,010 \$37,704 \$896 \$15,7477 \$26,738 \$5996 \$18,3978 \$30,538 \$70 \$2,747 \$84 \$85 \$13,400 \$13,400 \$14,400 \$14,400 \$14,400 \$18,400 \$18,400 \$18,400 \$18,400 \$18,400 \$18,400 \$18,400 \$18,400 \$14,400 \$14,400 \$14,400 \$18,400 \$14,400	Santo Nino De Atocha Mission, Alice-202	\$1,376	\$1,485	\$500	•	144%	\$609	\$1,365	99%	(\$11)	5	46	11%	200
Standard	Ss Cyril & Methodius, CC-2025	\$45,131	·	\$4,010	\$37,704	84%	(\$7,427)	\$26,734	59%	(\$18,397)	207	2,747	8%	414
St. Amber Mission, Palfurius-2025 \$1,906 \$1,092 \$1,092 \$7% \$(\$141) \$1,235 \$4,245 \$4,242 \$4,	St Andrew by the Sea, CC-2025	\$47,221	\$177,863	\$6,115	\$183,978	390%	\$136,757	\$42,863	91%	(\$4,358)	76	432	18%	435
Start Amborny Parish, Violes 2025 \$34,00 \$3.50	St Anne Mission, Falfurrias-2025	\$1,906	\$1,092			57%		\$912	48%	(\$994)	7	84	8%	209
El Dennis Mission, Tivoli-2025	St Anthony Padua Mission, Austwell-2025	\$1,432	\$1,285		\$1,285	90%	(\$147)	\$1,285	90%	(\$147)	8	9	89%	328
El Demis Mission, Tviolz-2025 \$26,003 \$10,902 \$1,025 \$11,927 46% (\$14,076) \$8,887 34% (\$17,116) 37 708 59% (\$1,025) \$1,025 \$1,025 \$1,025 \$1,025 \$1,025 \$1,025 \$1,027 \$46% (\$14,076) \$8,887 34% (\$17,116) 37 708 59% (\$1,025) \$1,025 \$1,0	St Anthony Parish, Violet-2025	\$11,259	\$350		\$350	3%	(\$10,909)	\$350	3%	(\$10,909)	3	99	3%	433
St. Demis Mission, Tivoli-2025 \$557 \$50 \$9% \$(\$57) \$9% \$(\$57) \$9% \$570 \$90 \$10	St Anthony, Robstown-2025	\$32,351	\$21,890	\$3,475	\$25,365	78%	(\$6,986)	\$16,522	51%	(\$15,829)	124	1,414	9%	431
St Francis Of Rome, Agua Dulce-2025	St Dennis Mission, Tivoli-2025		·			0%	(\$57)		0%	(\$57)			#DIV/0!	327
St Francis De Paula, San Diego-2025	St Elizabeth, Alice-2025	\$26,003	\$10,902	\$1,025	\$11,927	46%	(\$14,076)	\$8,887	34%	(\$17,116)	37	708	5%	201
St Francis of Assisi, Lagarto-2025	St Frances of Rome, Agua Dulce-2025	\$7,942	\$4,520	\$2,000	-	82%		\$4,270	54%	(\$3,672)	20	143	14%	424
EF Ermeits of Assist, Lagarto-2025 \$2,811 \$4,035 \$1,450 \$5,485 195% \$2,674 \$4,035 \$1,43% \$1,224 22 46 48% St Francis Xavier Mission, Tynan-2025 \$2,923 \$145 \$125 \$270 9% \$2,653 \$145 \$12,24 22 46 48% St George, George West-2025 \$26,633 \$20,535 \$875 \$21,410 80% \$5,223 \$20,205 76% \$6,238 66 337 20% St George, George West-2025 \$26,633 \$20,535 \$875 \$21,410 80% \$52,233 \$20,205 \$6 66 337 20% St Gerrude Parish, Kingsville-2025 \$37,009 \$18,240 \$3,300 \$20,441 \$18,440 \$32,868 \$10,010 \$2,253 \$20,156 \$779 \$18,440 \$32,87 \$13,38 \$86 St James Bishop-2025 \$13,211 \$8,000 \$1,018 \$9,007 69% \$4,141 \$1,576 \$1,547 \$2,475 \$1,441 \$1,577	St Francis De Paula, San Diego-2025	\$18,325	·		•	24%	(\$13,880)	•		(\$14,155)	17	653	3%	228
El Francis Xavier Mission, Tyman-2025 \$2,923 \$145 \$125 \$270 \$96 \$(\$2,633) \$5145 \$56 \$(\$2,778) \$2 \$69 3% St George, George West-2025 \$26,633 \$20,355 \$875 \$21,410 80% \$52,230 \$20,295 76% \$6,338 66 337 20% St Helena's Parish, CC-2025 \$52,009 \$28,260 \$2,300 \$20,540 36% \$6,364(9) \$18,240 32% \$68,87(9) \$77 733 8% St Helena's Parish, CC-2025 \$20,099 \$20,956 \$1,612 \$28,568 110% \$2,539 \$20,156 77% \$5,777 \$733 8% St James, Brishon, Driscoll-2025 \$13,131 \$8,080 \$1,018 \$9,097 69% \$4,141 \$7,370 \$6% \$65,841 40 168 24% St James, Brishop-2025 \$13,139 \$11,255 \$1,460 \$12,715 97% \$5243 \$9,415 \$666 \$65,841 40 168 24% \$1	St Francis of Assisi, Lagarto-2025		•	\$1,450	\$5,485	195%	\$2,674	\$4,035	144%	\$1,224	22	46	48%	237
St George, George West-2025 \$26,633 \$20,535 \$875 \$21,410 80% \$(\$5,223) \$20,295 76% \$(\$6,338) 66 337 20% St Gertrude Parish, Kingsville-2025 \$57,009 \$18,240 \$23,000 \$20,540 36% \$(\$56,69) \$18,240 \$20 \$38,699 \$7 733 8% St James Mission, Driscoll-2025 \$26,029 \$20,616 77% \$65,872 107 219 49% St James, Brishop-2025 \$23,111 \$800 \$2,241 80% \$(\$575) \$1441 \$1% \$(\$1,375) 9 90 10% St James, Brishop-2025 \$13,213 \$1,808 \$1,018 \$9,097 69% \$(\$4,114) \$7,370 \$6% \$(\$5,841) 40 168 \$24% St James, Refigio-2025 \$13,1319 \$11,255 \$1,400 \$1,2715 97% \$(\$4,414) \$7,370 \$6% \$(\$5,841) 40 168 24% St James, Briscop-2025 \$63,849 \$1,260 \$1,260	, 0				·		·				2			323
St Gertrude Parish, Kingsville-2025 \$57,009 \$18,240 \$2,300 \$20,540 \$36% (\$36,469) \$18,240 \$32% (\$38,769) \$57 733 8% St Helena's Parish, CC-2025 \$26,029 \$26,956 \$1,612 \$28,868 \$110% \$2,539 \$20,156 77% (\$5,872) 107 219 49% \$1 James Parish, CC-2025 \$2,816 \$1,741 \$500 \$2,241 \$89% (\$575) \$1,441 \$1% (\$1,375) 9 99 10% \$1 James Parish, Beeville-2025 \$13,211 \$8,080 \$1,018 \$9,007 69% (\$4,114) \$7,370 56% (\$5,841) 40 168 24% \$1 James, Bishop-2025 \$13,139 \$11,255 \$1,460 \$12,715 97% (\$42,44 \$89,415 72% (\$5,724) 50 292 17% \$1 James, Bishop-2025 \$13,139 \$11,255 \$1,460 \$12,715 97% (\$42,44 \$89,415 72% (\$5,724) 50 292 17% \$1 James, Bishop-2025 \$15,274 \$5,435 \$250 \$1,660 \$12,715 97% (\$5,589) \$760 11% (\$6,000 \$1,2	7 2						` '			\ ' '	66			212
St Helena's Parish, CC-2025 \$26,029 \$26,956 \$1,612 \$28,568 \$110% \$2,539 \$20,156 77% \$(\$5,872) \$107 \$219 49% St James Mission, Diriscoll-2025 \$2,816 \$1,741 \$500 \$2,241 80% \$(\$575) \$1,441 \$11% \$(\$1,375) 9 90 10% St James Parish, Beeville-2025 \$13,319 \$11,255 \$1,460 \$12,715 97% \$4244 \$9,415 72% \$3,724 50 292 17% St James, Refugio-2025 \$15,274 \$5,438 \$1,260 \$1,260 \$1,860 \$1,876 \$9,841 72% \$3,724 50 292 17% St John Pepmucene, Robistown-2025 \$15,274 \$5,438 \$250 \$5,885 37% \$9,589 \$5,300 35% \$9,941 32 26 6% 81,500 \$9,441 32 26 6% 81,500 81,444 \$9 114 50 6 6 81,500 81,500 81,500 81,500 <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>,</td> <td></td> <td>(, ,</td> <td>,</td> <td></td> <td>(, , , , ,</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>214</td>					,		(, ,	,		(, , , , ,				214
St James Mission, Driscoll-2025 \$2,816 \$1,741 \$500 \$2,241 80% (\$575) \$1,441 \$1% (\$1,375) 9 90 10% St James Parish, Beeville-2025 \$13,211 \$8,080 \$1,018 \$9,097 69% (\$4,114) \$7,370 56% (\$5,841) 40 168 24% St James, Bishop-2025 \$13,139 \$11,255 \$1,460 \$12,715 97% (\$424) \$9,415 72% (\$3,724) \$0 20 21,718 91% \$1,260 \$2,260	·				· · ·					(, , , ,			49%	443
St James Parish, Beeville-2025 \$13,211 \$8,080 \$1,018 \$9,097 69% (\$4,114) \$7,370 56% (\$5,841) 40 168 24% St James, Bishop-2025 \$13,139 \$11,255 \$1,400 \$12,715 97% (\$424) \$9,415 72% (\$3,724) 50 292 17% St James, Refugio-2025 \$6,849 \$1,260 \$1,260 \$18% (\$5,589) \$760 \$11% (\$6,089) 9 145 6% St John Nepomucene, Robistown-2025 \$15,274 \$5,435 \$250 \$5,685 37% (\$9,589) \$5,300 35% (\$9,974) 13 236 6% St John of the Cross, Orange Grove-2025 \$22,629 \$14,995 \$2,465 \$17,460 77% (\$5,169) \$14,495 64% (\$8,134) 79 174 45% St Joseph Mission, Palitio Blanco-2025 \$49,439 \$33,827 \$9,195 \$43,022 87% (\$6,416) \$28,567 \$5% (\$20,871) 121 556 22%	*			,			,	,		(1)				427
St James, Bishop-2025 \$13,139 \$11,255 \$1,460 \$12,715 97% (\$424) \$9,415 72% (\$3,724) 50 292 17% St James, Refugio-2025 \$6,849 \$1,260	,									(, , , , ,	40			303
St James, Refugio-2025 \$6,849 \$1,260 \$1,260 \$18% \$(\$5,589) \$760 \$11% \$(\$6,089) 9 \$145 \$6% \$15 John Nepomucene, Robstown-2025 \$15,274 \$5,435 \$250 \$5,685 \$37% \$(\$9,589) \$5,300 \$35% \$(\$9,974) \$13 \$236 \$6% \$15 John of the Cross, Orange Grove-2025 \$22,629 \$14,995 \$2,465 \$17,460 \$77% \$(\$5,169) \$14,495 \$64% \$(\$8,134) \$79 \$174 \$45% \$1 John of the Cross, Orange Grove-2025 \$49,439 \$33,827 \$9,195 \$43,022 \$87% \$(\$6,416) \$28,567 \$58% \$(\$20,871) \$121 \$556 \$22% \$15 Joseph Mission, Palito Blanco-2025 \$739 \$525 \$51,5712 \$3,500 \$19,212 \$46% \$(\$2,14) \$525 \$71% \$(\$214) \$4 \$58 \$7% \$1 Joseph Parish, Alice-2025 \$41,625 \$15,712 \$3,500 \$19,212 \$46% \$(\$22,413) \$13,874 \$33% \$(\$27,751) \$83 \$1,398 \$6% \$1 Joseph Parish, Becville-2025 \$46,885 \$28,250 \$3,225 \$31,475 \$67% \$(\$1,5410) \$26,735 \$7295 \$32% \$(\$15,402) \$47 \$906 \$5% \$1 Joseph Parish, CC-2025 \$10,836 \$5,745 \$625 \$6,370 \$59% \$(\$34,466) \$4,466 \$4,805 \$44% \$(\$6,031) \$23 780 \$39% \$1 Joseph Parish, Port Aransas-2025 \$21,219 \$10,244 \$240 \$10,484 \$49% \$(\$10,735) \$10,944 \$48% \$(\$10,975) \$48 80 \$60% \$15 Martin, Kingsville-2025 \$46,64 \$4,740 \$200 \$4,940 \$107% \$336 \$4,440 \$96% \$11,447 \$62% \$15,120 \$70,000 \$11,3756 \$10,900 \$4,940 \$107% \$336 \$4,440 \$96% \$11,447 \$62% \$15,120 \$70,000 \$11,3756 \$10,900 \$4,940 \$107% \$336 \$4,440 \$96% \$15,400 \$70,000 \$. ,			` ' /			(, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				426
St John Nepomucene, Robstown-2025 \$15,274 \$5,435 \$250 \$5,685 37% (\$9,589) \$5,300 35% (\$9,974) 13 236 6% St John of the Cross, Orange Grove-2025 \$22,629 \$14,995 \$2,465 \$17,460 77% (\$5,169) \$14,495 64% (\$8,134) 79 174 45% St John the Baptist, CC-2025 \$49,439 \$33,827 \$9,195 \$43,022 87% (\$6,416) \$28,567 58% (\$20,871) 121 556 22% St Joseph Parish, Parito Blanco-2025 \$739 \$525 \$2,525 71% (\$214) \$525 71% (\$214) \$45 87 87 88 1,398 66% St Joseph Parish, Alice-2025 \$41,625 \$15,712 \$3,500 \$19,212 46% (\$22,413) \$13,874 33% (\$27,751) 83 1,398 66% St Joseph Parish, Bewille-2025 \$46,885 \$28,250 \$3,225 \$31,475 67% (\$15,410) \$26,735 57% (\$20,150) 74 836 9% St Joseph Parish, Royalle-2025 \$22,697 \$7,610 \$2,330 \$9,940 44% (\$12,757) \$7,295 32% (\$15,402) 47 906 5% St Joseph Parish, Forth Aransas-2025 \$21,219 \$10,244 \$240 \$10,484 49% (\$10,735) \$10,244 48% (\$10,975) 48 80 66% St Martin, Kingsville-2025 \$46,604 \$4,740 \$200 \$4,940 107% \$336 \$4,440 96% (\$10,975) 48 80 66% St Mary Mission, Robstown-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% (\$3,346 \$11,447 62% (\$7,261) 70 51 137% St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% (\$5,346) \$11,447 62% (\$7,281) 28 370 8% St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,320 \$89% (\$1,045) \$10,952 66% (\$5,105) 52 635 8% St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% (\$5,346) \$11,447 62% (\$7,261) 70 51 137% St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% (\$5,346) \$11,447 62% (\$7,261) 70 51 137% St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% (\$5,346) \$11,447 62% (\$7,261) 70 51 137% St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% (\$5,346) \$11,447 62% (\$7,126) 70 51 137% St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% (\$5,346) \$11,447 62% (\$7,126) 70 51 137% St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% (\$5,346) \$11,447 62% (\$7,126) 70 51 137% St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 \$18,910 \$89	*	,		. ,	•		, ,			(, ,				317
St John of the Cross, Orange Grove-2025 \$22,629 \$14,995 \$2,465 \$17,460 77% (\$5,169) \$14,495 64% (\$8,134) 79 174 45% St John the Baptist, CC-2025 \$49,439 \$33,827 \$9,195 \$43,022 87% (\$6,416) \$28,567 58% (\$20,871) 121 556 22% St Joseph Mission, Palito Blanco-2025 \$739 \$\$25 \$525 71% (\$214) \$525 71% (\$214) \$525 71% (\$214) \$525 71% (\$214) \$525 71% (\$214) \$525 71% (\$214) \$525 71% (\$214) \$525 71% (\$214) \$525 71% (\$214) \$525 71% (\$214) \$525 71% (\$214) \$525 71% (\$214) \$525 71% \$524 \$524 \$524 \$524 \$524 \$525 \$74 \$525 \$74% \$525 \$74% \$624 \$524 \$624 \$624 \$67 \$67 \$67	, ,			\$250			· · · /		35%	(, ,	13		6%	430
St John the Baptist, CC-2025 \$49,439 \$33,827 \$9,195 \$43,022 \$7% \$(\$6,416) \$28,567 \$5% \$(\$20,871) \$121 \$556 \$22% \$t Joseph Mission, Palito Blanco-2025 \$739 \$525 \$525 71% \$(\$214) \$525 71% \$(\$214) 4 58 7% \$t Joseph Parish, Alico-2025 \$41,625 \$15,712 \$3,500 \$19,212 46% \$(\$22,413) \$13,874 33% \$(\$27,751) 83 1,398 6% \$t Joseph Parish, Beeville-2025 \$46,885 \$28,250 \$3,225 \$31,475 67% \$(\$15,410) \$26,735 57% \$(\$20,150) 74 836 9% \$t Joseph Parish, CC-2025 \$22,697 \$7,610 \$2,330 \$9,940 44% \$(\$12,757) \$7,295 \$22,601 74 836 9% \$t Joseph Parish, Kingsville-2025 \$10,836 \$5,745 \$625 \$6,370 \$9% \$4,466 \$4,805 44% \$(\$6,031) 23 780 3%	1				·		` '			\ ' '	79		45%	222
St Joseph Mission, Palito Blanco-2025 \$739 \$525 \$525 71% (\$214) \$525 71% (\$214) 4 58 7% St Joseph Parish, Alice-2025 \$41,625 \$15,712 \$3,500 \$19,212 46% (\$22,413) \$13,874 33% (\$27,751) 83 1,398 6% St Joseph Parish, Beeville-2025 \$46,885 \$28,250 \$3,225 \$31,475 67% (\$15,410) \$26,735 57% (\$20,150) 74 836 9% St Joseph Parish, Kingsville-2025 \$22,697 \$7,610 \$2,330 \$9,940 44% (\$12,757) \$7,295 32% (\$15,402) 47 906 5% St Joseph Parish, Kingsville-2025 \$10,836 \$5,745 \$625 \$6,370 59% (\$4,466) \$4,805 44% (\$6,031) 23 780 3% St Joseph Parish, Port Aransas-2025 \$21,219 \$10,244 \$240 \$10,484 49% (\$10,735) \$10,244 48% (\$10,975) 48 80 60%	St John the Baptist, CC-2025			· ·		87%	· · · /	•			121	556	22%	442
St Joseph Parish, Alice-2025 \$41,625 \$15,712 \$3,500 \$19,212 46% (\$22,413) \$13,874 33% (\$27,751) 83 1,398 6% St Joseph Parish, Beeville-2025 \$46,885 \$28,250 \$3,225 \$31,475 67% (\$15,410) \$26,735 57% (\$20,150) 74 836 9% St Joseph Parish, CC-2025 \$22,697 \$7,610 \$2,330 \$9,940 44% (\$12,757) \$7,295 32% (\$15,402) 47 906 5% St Joseph Parish, Kingsville-2025 \$10,836 \$5,745 \$625 \$6,370 59% (\$4,466) \$4,805 44% (\$0,031) 23 780 3% St Joseph Parish, Kingsville-2025 \$10,836 \$5,745 \$625 \$6,370 59% (\$4,466) \$4,805 44% (\$0,031) 23 780 3% St Joseph Parish, CC-2025 \$10,244 \$240 \$10,484 49% (\$10,735) \$10,244 48% (\$10,975) 48 80 60% \$	1			. ,	-		(, ,	,		(, , , ,	4			230
St Joseph Parish, Beeville-2025 \$46,885 \$28,250 \$3,225 \$31,475 67% \$(51,410) \$26,735 57% \$(\$20,150) 74 836 9% St Joseph Parish, CC-2025 \$22,697 \$7,610 \$2,330 \$9,940 44% \$(\$12,757) \$7,295 32% \$(\$15,402) 47 906 5% St Joseph Parish, Kingsville-2025 \$10,836 \$5,745 \$625 \$6,370 59% \$(\$4,466) \$4,805 44% \$(\$6,031) 23 780 3% St Joseph Parish, Port Aransas-2025 \$21,219 \$10,244 \$240 \$10,484 49% \$(\$10,735) \$10,244 48% \$(\$10,975) 48 80 60% St Martin, Kingsville-2025 \$20,201 \$17,556 \$1,000 \$18,556 92% \$(\$1,645) \$15,498 77% \$(\$4,703) 86 3 2867% St Martin, Kingsville-2025 \$4,604 \$4,740 \$200 \$4,940 107% \$336 \$4,440 96% \$(\$164) 37 68				\$3,500						(' /	83	1,398	6%	202
St Joseph Parish, CC-2025 \$22,697 \$7,610 \$2,330 \$9,940 44% (\$12,757) \$7,295 32% (\$15,402) 47 906 5% St Joseph Parish, Kingsville-2025 \$10,836 \$5,745 \$625 \$6,370 59% (\$4,466) \$4,805 44% (\$6,031) 23 780 3% St Joseph Parish, Port Aransas-2025 \$21,219 \$10,244 \$240 \$10,484 49% (\$10,735) \$10,244 48% (\$10,975) 48 80 60% St Martin, Kingsville-2025 \$20,201 \$17,556 \$1,000 \$18,556 92% (\$1,645) \$15,498 77% (\$4,703) 86 3 2867% St Mary Mission, Robstown-2025 \$4,604 \$4,740 \$200 \$4,940 107% \$336 \$4,440 96% (\$164) 37 68 54% St Mary Star of Sca, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% (\$5,346) \$11,447 62% (\$7,126) 70 51 <t< td=""><td>1</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>i i</td><td></td><td></td><td></td><td>304</td></t<>	1									i i				304
St Joseph Parish, Kingsville-2025 \$10,836 \$5,745 \$625 \$6,370 \$59% \$(\$4,466) \$4,805 \$44% \$(\$6,031) 23 780 3% St Joseph Parish, Port Aransas-2025 \$21,219 \$10,244 \$240 \$10,484 49% \$(\$10,735) \$10,244 48% \$(\$10,975) 48 80 60% St Martin, Kingsville-2025 \$20,201 \$17,556 \$1,000 \$18,556 92% \$(\$1,645) \$15,498 77% \$(\$4,703) 86 3 2867% St Mary Mission, Robstown-2025 \$4,604 \$4,740 \$200 \$4,940 107% \$336 \$4,440 96% \$(\$164) 37 68 54% St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% \$(\$5,346) \$11,447 62% \$(\$7,126) 70 51 137% St Mary's Parish, Freer-2025 \$15,030 \$10,175 \$3,145 \$13,320 89% \$(\$1,710) \$9,925 66% \$(\$5,105) 52 6	1		-		,			,		(, , , ,				415
St Joseph Parish, Port Aransas-2025 \$21,219 \$10,244 \$240 \$10,484 49% (\$10,735) \$10,244 48% (\$10,975) 48 80 60% St Martin, Kingsville-2025 \$20,201 \$17,556 \$1,000 \$18,556 92% (\$1,645) \$15,498 77% (\$4,703) 86 3 2867% St Mary Mission, Robstown-2025 \$4,604 \$4,740 \$200 \$4,940 107% \$336 \$4,440 96% (\$164) 37 68 54% St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% (\$5,346) \$11,447 62% (\$7,126) 70 51 137% St Mary's Parish, Freer-2025 \$15,030 \$10,175 \$3,145 \$13,320 89% (\$1,710) \$9,925 66% (\$5,105) 52 635 8% St Michael Parish, Banquete-2025 \$9,841 \$4,710 \$200 \$4,910 50% (\$4,931) \$2,560 26% (\$7,281) 28 370					,		, , ,	,		(, , , ,			3%	218
St Martin, Kingsville-2025 \$20,201 \$17,556 \$1,000 \$18,556 92% (\$1,645) \$15,498 77% (\$4,703) 86 3 2867% St Mary Mission, Robstown-2025 \$4,604 \$4,740 \$200 \$4,940 107% \$336 \$4,440 96% (\$164) 37 68 54% St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% (\$5,346) \$11,447 62% (\$7,126) 70 51 137% St Mary's Parish, Freer-2025 \$15,030 \$10,175 \$3,145 \$13,320 89% (\$1,710) \$9,925 66% (\$5,105) 52 635 8% St Michael Parish, Banquete-2025 \$9,841 \$4,710 \$200 \$4,910 50% (\$4,931) \$2,560 26% (\$7,281) 28 370 8% St Patrick Mission, San Patricio-2025 \$1,601 \$2,420 \$2,420 151% \$819 \$2,420 151% \$819 6 255 2%	St Joseph Parish, Port Aransas-2025				,	49%	· · /	,	48%	(, ,			60%	312
St Mary Mission, Robstown-2025 \$4,604 \$4,740 \$200 \$4,940 107% \$336 \$4,440 96% (\$164) 37 68 54% St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% (\$5,346) \$11,447 62% (\$7,126) 70 51 137% St Mary's Parish, Freer-2025 \$15,030 \$10,175 \$3,145 \$13,320 89% (\$1,710) \$9,925 66% (\$5,105) 52 635 8% St Michael Parish, Banquete-2025 \$9,841 \$4,710 \$200 \$4,910 50% (\$4,931) \$2,560 26% (\$7,281) 28 370 8% St Patrick Mission, San Patricio-2025 \$1,601 \$2,420 \$2,420 151% \$819 \$2,420 151% \$819 6 255 2% St Patrick Parish, CC-2025 \$57,971 \$66,150 \$16,560 \$82,710 143% \$24,739 \$62,590 108% \$4,619 139 26 535%					,		, ,	,		(, , ,			2867%	217
St Mary Star of Sea, Aransas Pass-2025 \$18,573 \$12,402 \$825 \$13,227 71% \$(\$5,346) \$11,447 62% \$(\$7,126) 70 51 137% St Mary's Parish, Freer-2025 \$15,030 \$10,175 \$3,145 \$13,320 89% \$(\$1,710) \$9,925 66% \$(\$5,105) 52 635 8% St Michael Parish, Banquete-2025 \$9,841 \$4,710 \$200 \$4,910 50% \$(\$4,931) \$2,560 26% \$(\$7,281) 28 370 8% St Patrick Mission, San Patricio-2025 \$1,601 \$2,420 \$2,420 \$151% \$819 \$2,420 \$151% \$819 \$62,590 \$158 \$6 255 2% St Patrick Parish, CC-2025 \$57,971 \$66,150 \$16,560 \$82,710 \$143% \$24,739 \$62,590 \$108% \$4,619 \$139 26 535% St Paul Mission, St Paul-2025 \$4,851 \$6,818 \$125 \$6,943 \$143% \$2,092 \$6,638 \$137% \$1,787 27 <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>· /</td> <td>·</td> <td></td> <td>(, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,</td> <td></td> <td></td> <td>54%</td> <td>432</td>							· /	·		(, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			54%	432
St Mary's Parish, Freer-2025 \$15,030 \$10,175 \$3,145 \$13,320 89% (\$1,710) \$9,925 66% (\$5,105) 52 635 8% St Michael Parish, Banquete-2025 \$9,841 \$4,710 \$200 \$4,910 50% (\$4,931) \$2,560 26% (\$7,281) 28 370 8% St Patrick Mission, San Patricio-2025 \$1,601 \$2,420 \$2,420 151% \$819 \$2,420 151% \$819 6 255 2% St Patrick Parish, CC-2025 \$57,971 \$66,150 \$16,560 \$82,710 143% \$24,739 \$62,590 108% \$4,619 139 26 535% St Paul Mission, St Paul-2025 \$4,851 \$6,818 \$125 \$6,943 143% \$2,092 \$6,638 137% \$1,787 27 1,277 2% St Paul the Apostle, CC-2025 \$33,474 \$24,287 \$4,960 \$29,247 87% (\$4,227) \$19,947 60% (\$13,527) 90 33 273%	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,							,		(-)				301
St Michael Parish, Banquete-2025 \$9,841 \$4,710 \$200 \$4,910 50% (\$4,931) \$2,560 26% (\$7,281) 28 370 8% St Patrick Mission, San Patricio-2025 \$1,601 \$2,420 \$2,420 \$151% \$819 \$2,420 \$151% \$819 \$6,525 \$2% St Patrick Parish, CC-2025 \$57,971 \$66,150 \$16,560 \$82,710 \$143% \$24,739 \$62,590 \$108% \$4,619 \$139 \$26 \$35% St Paul Mission, St Paul-2025 \$4,851 \$6,818 \$125 \$6,943 \$143% \$2,092 \$6,638 \$137% \$1,787 27 \$1,277 \$2% St Paul the Apostle, CC-2025 \$33,474 \$24,287 \$4,960 \$29,247 87% \$4,227 \$19,947 60% \$13,527 90 33 273%					·		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			(, , , , ,				211
St Patrick Mission, San Patricio-2025 \$1,601 \$2,420 \$2,420 \$151% \$819 \$2,420 \$151% \$819 6 255 2% St Patrick Parish, CC-2025 \$57,971 \$66,150 \$16,560 \$82,710 \$143% \$24,739 \$62,590 \$108% \$4,619 \$139 26 535% St Paul Mission, St Paul-2025 \$4,851 \$6,818 \$125 \$6,943 \$143% \$2,092 \$6,638 \$137% \$1,787 27 \$1,277 2% St Paul the Apostle, CC-2025 \$33,474 \$24,287 \$4,960 \$29,247 87% \$4,227 \$19,947 60% \$13,527 90 33 273%					•		· · /	,		(, , , ,				425
St Patrick Parish, CC-2025 \$57,971 \$66,150 \$16,560 \$82,710 143% \$24,739 \$62,590 108% \$4,619 139 26 535% St Paul Mission, St Paul-2025 \$4,851 \$6,818 \$125 \$6,943 143% \$2,092 \$6,638 137% \$1,787 27 1,277 2% St Paul the Apostle, CC-2025 \$33,474 \$24,287 \$4,960 \$29,247 87% (\$4,227) \$19,947 60% (\$13,527) 90 33 273%	, 1				-		(, ,			(,)				221
St Paul Mission, St Paul-2025 \$4,851 \$6,818 \$125 \$6,943 \$143% \$2,092 \$6,638 \$137% \$1,787 27 \$1,277 2% St Paul the Apostle, CC-2025 \$33,474 \$24,287 \$4,960 \$29,247 87% \$4,227 \$19,947 60% \$13,527 90 33 273%			·	\$16,560	•			,						416
St Paul the Apostle, CC-2025 \$33,474 \$24,287 \$4,960 \$29,247 87% (\$4,227) \$19,947 60% (\$13,527) 90 33 273%	-		·		•		·	· ·						320
	,				,		,	,						417
St Peter Mission, Alice-2025 \$6,436 \$280 \$280 \$280 4% (\$6,156) \$280 4% (\$6.156) 31 888 0%	St Peter Mission, Alice-2025	\$6,436	\$280	+	\$280	4%	(\$6,156)	\$280		(, , ,	3	888	0%	
St Peter Parish, Fulton-2025 \$10,115 \$3,025 \$3,025 \$3,000 \$2,000 \$2,000 \$2,000 \$2,000 \$2,000 \$2,000 \$2,000 \$3,000	,						· · · /			· /	11			

BSA Weekly Report 8.01.25

Parish Name	Goal	Pledged	Recurring Gifts Projection	Pledged + Recurring Expected	% of Goal Pledged	Difference from Goal	Collected	% to Goal Collected	Difference from Goal Collected	Donor	Household Count	% Participation	Location number
St Peter Prince of the Apostles, CC-2025	\$56,650	\$51,271	\$5,065	\$56,336	99%	(\$314)	\$36,086	64%	(\$20,564)	187	48	390%	418
St Philip Parish, CC-2025	\$95,038	\$95,266	\$12,480	\$107,746	113%	\$12,708	\$90,016	95%	(\$5,022)	215	1,583	14%	438
St Pius X Mission, Sandia-2025	\$4,949	\$425		\$425	9%	(\$4,524)	\$425	9%	(\$4,524)	5	1,497	0%	223
St Pius X, CC-2025	\$38,572	\$111,627	\$8,380	\$120,007	311%	\$81,436	\$103,135	267%	\$64,564	219	72	304%	420
St Theresa Parish, CC-2025	\$13,582	\$5,925	\$125	\$6,050	45%	(\$7,532)	\$5,775	43%	(\$7,807)	19	1,477	1%	421
St Theresa Parish, Premont-2025	\$14,216	\$7,593	\$915	\$8,508	60%	(\$5,708)	\$6,382	45%	(\$7,834)	43	444	10%	224
St Therese, Woodsboro-2025	\$7,507	\$1,965	\$225	\$2,190	29%	(\$5,317)	\$1,965	26%	(\$5,542)	10	377	3%	329
St Thomas More, CC-2025	\$20,251	\$11,175	\$2,725	\$13,900	69%	(\$6,351)	\$10,055	50%	(\$10,196)	47	223	21%	440
St Thomas the Apostle, Robstown-2025	\$32,861	\$25,300	\$3,975	\$29,275	89%	(\$3,586)	\$24,930	76%	(\$7,931)	54	408	13%	437
St Vivian Mission, Petronila-2025	\$752	\$200		\$200	27%	(\$552)	\$200	27%	(\$552)	1	390	0%	434
St. Joseph Ranch Mission, San Jose, Alice	\$0			\$0		\$0			\$0		45	0%	
St. Mary Mission, Calallen (CC)-2025	\$3,388	\$100		\$100	3%	(\$3,288)	\$100	3%	(\$3,288)	1			
Stella Maris Chapel, Lamar-2025	\$554			\$0	0%	(\$554)		0%	(\$554)				
Diocese of Corpus Christi-2025	\$0	\$13,088	\$6,150	\$19,238		\$19,238	\$12,908		\$12,908	60			
Total	\$1,799,389	\$1,469,761	\$179,172	\$1,648,932	92%	(\$150,457)	\$1,193,483	67%	(\$605,906)	4,660	46,250	10%	